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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
temperatur, tildækning og adskillelse, samt faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Mundtligt gennemgået opbevaring af "dagens varme ret",
virksomheden anvender tidsstyring, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktions- og diskområde og baglokale herunder gulv,
vægge, loft, bordflader og hylder, samt køleinventar, ovne,
mikrovn og opvaskemaskine. Vejledt om rengøringsfrekvens på
svært tilgængelige steder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
temperaturkontrol ved varemodtagelse af varm mad,
varemodtagelse af kold mad, samt opbevaring fra den 21.
november 2023 til den 11. februar 2024.
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Virksomhedens ejer fortæller, at der har været lukket fra den 12.-16. februar grundet vinterferie, vejledt om at
dokumentere lukning grundet ferie i egenkontrollen, så egen fastsatte frekvens overholdes.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret mælk, salat,
ost, yoghurt m granola og chokolade for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Følgende er konstateret: 2 bøtter chai drik og 3 pakker kaffepulver er overskredet "bedst før dato". "Bedst før
dato" er oktober 2023.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at virksomheden skal vurdere, hvorvidt produkter stadig kan anvendes, eller om de skal
kasseres. Hvis de kan anvendes, skal forbrugerne gøres opmærksomme på, at "bedst før dato" er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre kontrolleret via virk.dk.
Andet: Ejer fortæller, at køkken vil lukke helt ned om ca. 1 måned. Vejledt om at anmelde ophør af virksomhed
til Fødevarestyrelsen.
Hvis fødevareaktiviteter genoptages senere hen, skal dette registreres hos Fødevarestyrelsen.


